Zarządzenie Nr 69/2010

z dnia 02.07.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2006 z dnia 26.01.2006 r. z późn. zm. 

w sprawie: 
zasad usprawiedliwiania nieobecności w pracy w związku z udziałem 
w kongresach, zjazdach, konferencjach, sympozjach, stażach, kursach lub szkoleniach.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 14/2006 z dnia 26.01.2006 r. z późn. zm. w § 2 dodaje się ust. 6 
w brzmieniu:

„6. Nauczyciele akademiccy zapraszani na obrony doktorskie lub kolokwia habilitacyjne przez inne jednostki organizacyjne składają „Wniosek o udzielenie zgody na płatną usprawiedliwioną nieobecność w pracy”. Koszty związane z wyjazdem nie są pokrywane przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach.”  
§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 14/2006 z dnia 26.01.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości: 

· Kierownicy jednostek organizacyjny 
